
Dodatek ¨ . I
ke Smlouv o d lo Ł. 01NZvI2022 ze dne 17.3. 2022

uzavłen mezi t mito smluvn mi stranami:

M stoJilemnice
Se s dlem: Masarykovo nÆm st 82, 514 01 Jilemnice
ICO: 00275808
ZastoupenØ: HlavÆŁem - starosta
Tel. a fax:
(dÆle jen objednate )

a

Obchodn fimia/jmØno a pł jmen : ELEKTROS, spol. s r.o.
S dlo/m sto podnikÆn : 512 32 Martinice v Krkono ch 253
ICO: 15043487
DI¨ : CZ1 5043487
Jednaj c :
Bankovn spojen , vŁ. Łsla œŁtu:
(dÆle jen zhotovitel)

takto:

vodn ustanoven
1. Smluvn strany uzavłely dne 17. 03. 2022 Smlouvu o d lo Ł. 01/VZv/2022, kterou se zhotovitel zavÆzal pro

objednatele realizovat vełejnou zakÆzku na stavebn prÆce S nÆzvem Jilemnice vełejnØ osv tlen , ulice

HanŁe a Vrbaty (dÆle jen smlouva).
2. Podrobn popis zm n zÆvazku(ø) ze smlouvy vŁetn konkrØtn ho odøvodn n je uveden v pł lohÆch tohoto

dodatku.

¨ lÆnek I.
Płedm t dodatku

1. Płedm t smlouvy se vzhledem k v e uvedenØmu dopl uje o v ceprÆce, kterØnebyly v dob podpisu smlouvy

znÆmy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl płedv dat, a maj vliv na cenu d la.

2. V souvislosti s v e uveden m se smluvn strany dÆle dohodly na zm n ceny d la, kterÆse navy uje o ŁÆstku

315 018,- KŁ bez DPH.

3. Celkov płehled zm ny ceny d la:

Cena dila dle smlouvy bez DPH 2 789 814,- KŁ

Cena v ceprac bez DPH 315 018,- KŁ

DPH 21 % 652 015,-KŁ

Cena d la po płipoŁten ceny stavebn ch v ceprac vŁetn DPH 3 756 847,- KŁ

4. Pøvodn hodnota zÆvazku ze Smlouvy Łinila 2 789 814,- KŁ bez DPH. Zm ny dodatku Ł. 1 spoŁvaj c ve

v ceprac ch Łin ŁÆstku ve v i 315 018,- KŁ bez DPH. Hodnota dodateŁn ch stavebn ch prac Łin dle dodatku

. 1 celkem 315 018,- KŁ bez DPH, tj. 11,3 % pøvodn hodnoty zÆvazku a tedy nepłesÆhne 15 % pøvodn

hodnoty zÆvazku.



5. V prøb hu realizace d la v døsledku objektivn nepłedvidateln ch skuteŁnost do lo k nutnosti provØst urŁitØ

Łinnosti, kterØ si souŁasn vy Ædaly dal dny pro realizaci d la nav c. S ohledem na dodateŁnØ stavebn

Łinnosti se smluvn strany dohodly na prodlou en term nu pro dokonŁen d la o p m łenou dobu potłebnou

k realizaci płedm tn ch prac . V døsledku uveden ch v ceprac se m n ustanoven ŁlÆnku smlouvy IV. Term n

pln n , dokonŁen a płedÆn d la. Podle novØho zn n je term n pln n stanoven do 30. 11. 2022.

6. Objednatel uzav rÆtento Dodatek Ł. 1 ke Smlouv , kter m realizuje zm ny Smlouvy v souladu s ustanoven m

222 odst. 4 zÆkona Ł. 134/2016 Sb., o zadÆvÆn vełejn ch zakÆzek (dÆle jen ZZVZ ).

¨ lÆnek II.
ZÆv reŁnÆustanoven

1. Ostatn ustanoven smlouvy t mto dodatkem nedotŁenÆzøstÆvaj v platnosti.

2. Ned lnou souŁÆst tohoto dodatku jsou tyto pł lohy: 1) Zm nov list Ł. 1; 2) Soupis prac ; 3) Ædost o prodlou en

term nu.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich jeden obdr objednatel a jeden obdr zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na v dom , e smlouvy s hodnotou płedm tu płevy uj c 50.000 KŁ bez DPH vŁetn dohod, na

zÆklad kter ch se tyto smlouvy m n , nahrazuj nebo ru , zvełejn objednatel v registru smluv zł zenØm jako

informaŁn systØm vełejnØ sprÆvy na zÆklad zÆkona Ł. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel v slovn

souhlas s t m, aby tento dodatek byl v plnØm rozsahu v registru smluv objednatelem zvełejn n. Zhotovitel

prohla uje, e skuteŁnosti uvedenØv tomto dodatku nepova uje za obchodn tajemstv a ud luje svolen k jejich

u it a zvełejn n bez stanoven jak chkoliv dal ch podm nek.

5. Tento dodatek nab vÆœŁinnosti podpisem posledn smluvn strany. V pł pad , e bude zvełejn n objednatelem

v registru smluv, nab vÆv ak œŁinnosti nejdł ve t mto dnem, a to i v pł pad , e bude v registru smluv zvełejn n

protistranou nebo tłet osobou płed t mto dnem.

6. Smluvn strany prohla uj , e souhlas s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schvÆlen usnesen m Rady

m sta Jilemnice Ł. 5/91RM/22 ze dne 12.10. 2022.

Pł loha Ł. 1: Zm nov list Ł. 1
Pł loha Ł. 2: Pł loha k ZL Ł. 1, 2, 3 soupis prac
Pł loha Ł. 3: Pł loha k ZL Ł. 1 Ædost o prodlou eni term nu

Zhotovitel: Objednatel:

Elektros, spol. s.r.o. M sto Jilemnice

2O22
dne.j. : Z V Jilemnici dne

2



ZM NOV LIST
NÆzev zakÆzky: Jilemnice vełejnØosv tlen , ulice HanŁe a Vrbaty
Smlouva: Smlouva o d lo Ł. 01/VZv/2022 ze dne 17. 03. 2022 ¨ slo ZL
Objednatel: M sto Jilemnice, Masarykovo nÆm st 82, 514 01 Jilemnice, I¨ O: 00275808
Zhotovitel: ELEKTROS spol. s r.o., 512 32 Martinice v Krkono ch 253, I¨ O: 15043487 1
NÆzev ZL: DodateŁnØstavebn prÆce a prodlou en term nu pln n

Płedm t zm ny:
1. V ceprÆce: - dle pł lohy
2. Prodlou en term nu pln n

V˝CEPR` CE:
Z døvodu nepłedv dateln ch technick ch okolnost (kolize novØho podzemn ho veden kabelø VO
s podzemn m veden m plynovodu a telefonn ch s t nutnÆzm na trasy pøvodn vedenØv zelenØm pÆsu, nyn
ve vozovce hlub v kopy, likvidace v kopku a jeho nÆhrada t rkodrt , novØ asfaltovØ povrchy Łasov
podstatn nÆroŁn j prÆce prodlou en term nu).

V ceprÆce + 315 018,- KŁ bez DPH. CelkovÆzm na na rozpoŁet projektu + 315 018,- KŁ bez DPH.

PRODLOU EN˝TERM˝NU PLN N˝:
V døsledku nepłedpoklÆdan ch v ceprac vznikl ch b hem v stavby, bude nutnØprodlou it term n pln n .
DokonŁen a płedÆn stavby do 30.11.2022

Vliv zm n na term n dokonŁen : ANO

Vliv zm n na celkovou cenu: ANO

Pł lohy: 1) soupis prac v ceprÆce, 2) Ædost o prodlou en term nu

Podpis zhotovitele: NÆzev zhotovitele: ELEKTROS, spol. s.r.o.

Datum

stupce objednatele:
vedouc odboru rozvoje, investic a majetku
o listu souhlas m.

zÆstupce objednatele, odd len investic
S obsahem zm novØho listu souhlas m.

Datum:



/ ELEKTROS, s r o 51232

1 Martinice v Krkono ch 253

program CELEKTRO

ozn.stavby: 2022/007/J
název akce: M sto Jilemnice

objekt: Veřejné osv tlen - ul. Hanče a Vrbaty

A - hlavn trasa s vodovodem

/ v cepráceA/

T
základ cena

1 materiál zemn +stavebn 6 377

2 zemn práce 182 266

3 PPV pro zemn práce 1.00 188 643 1 886

4 materiál+v kony celkem 190 529

5 NÁ KLADY hl.ITI celkem 190 529

6 cena bez DPH 190 529

7 DPH základn sazba 21.00 190 529 40 011

8 CENA vč.DPH (Kč) 230 540

datum: 16.05.2022
vypracoval:



1

ELEKTROS, s.r.o 51232
Martinice v Krkono ch 253

program CLEyT?3
ozn.stavby: 2022/007/J
název akce; M sto Jilemnice

popis; Veřejné osv tlen - ul. Hanče a Vrbaty
A hlavn trasa s vodovodem

J v cepráce /

SOflE TS POIO EC

p3. čpolo ky popis polo ky mno stv ceoa/n Cena Č KP

MATERIÁ L ZEĎ IN±+STAVEBNÍ :e:yki m

: 300040h2 t rkop sek 0 26mn 4.3 SO.00;o3 4529
2 023046:74 p sek kopan i 2mm 1.75 940.06/m3 7045
3 623246383 vvsorai:á i ie řka 0, SOn 25 .32 530cr 133 1

Součet 6377 Kč /ce kem

ZE± PRÁ CE
4 460206154 v kop kabe .r hy řka 35/doubka 70cm tz.4/kol.5 25.00 299,00/m 7475 1
5 460420022 kabe ové lo e 2o Ocm kopan p sek řka do 65cm 25.00 22.70/m 568 1

6 460490012 v stra ná f e řka nad 30cm 25.00 8.36/m 208
7 460600001 odvoz zeminy do 10km v0.popiatka za skládka 6.03 730.00/m3 4475 1

1nris a O a o r br3 a 1

4b lii Cl rr po rs akp n ařrr

13 46020C25 navysen: ceny vyKopu v kcmunokaci/ns:c vToo.rer./ za_OO 411,03/m 1464d E

77 463273250 nav er cery v kopu v komurikaci /0.2: hloubky! 54 .00 329,80/m : 809 4

22 460050i rozbourán skalratéto podlo v trase v conu 0,2 3403.00,m3 2037 5

Součet 182266 Kč

datum; 16.05.2022
vypracoval;

strana 1



ELEKTROS, s.r.o. 51232
Martinice v Krkono ch 253

prograrn CELEKTRO

ozn.stavby: 2022/057/J
název akce: M sto Jilemnice

objekt: Veřejné osv tlen - ul. Hanče a Vrbaty

A hlavn trasa s vodovodem

I v cepráce 2 /

E1 T
% základ cena

1 zemn práce 52 281

2 PPV pro zemn práce 1.00 52 281 523

3 materiál+v kony celkem 52 804

4 NÁ KLADY hl.TII celkem 52 804

5 cena bez DPH 52 804

G DPH základn sazba 21.00 52 804 11 089

7 CENA vč.DPH (Kč) 63 893

datum: 05.10.2022
vypracoval:



1

51232ELEKTROS, s.r.o.
Martinice v Krkono ch 253

proaraE CEKRO

ozn.stavby: 2022/057/J
název akce: M sto Jilemnice

popis: Veřejné osv tlen - ul. Hanče a Vrbaty

A hlavn trasa s vodovodem

J v cepráce 2 /

i

0.0. č.poioi0 popis poo i:; mrsist! cena/rn: Oeoa Č K?

ZEÍ PRÁ CE
1 460200254 navy en cenj v i:opu v kcrrtunihaciJrnisto voi,ter,/ 111.00 41.00/rn 52281 3

Součet 52281 Kč

datum: 05.10.2022
vypracoval:

strana I



/

/

ozn.stavby: 2022/060/J

název akce: M sto Jilemnice

objekt: Veřejnéosv tlen - ul. Hanče a Vrbaty

C - spojka s ulic Jizerskou

/ v ceprácej /

ekapitu1ace ceny
p.č. %

Datum: 11.10.2022
Vypracoval:

1zemn práce 70975
2PPV pro zemn práce 1,OO 70975 710

3 materiál+v kony celkem 71 685

4NMh1Ice1kem. 71 685

5cenabezDPI-I 71685
6DPH základn sazba 21,00 71 685 15 054

7 CENA vč.DPH (Kč) 86 739



ozn.stavby: 2022/060/J

název akce: M sto Jilemnice

objekt: Veřejnéosv tlen - ul. Hanče a Vrbaty

C - spojka s ulic Jizerskou

/ v cepráce 1 /

Soupis polo ek

p.č. č.polo ky popis polo ky mj. mno stv cenalmj. cena celkem

Zemn práce
I 460200255 nav en ceny v kopu v komunikaci/m sto vol.ter./ m 25,00 2839,00 70 975

2 - včetn asfaltován fináln ch povrchů
70 975

Datum: 11.10.2022

Vypracoval:

Strana 1 z 1



/
V

ELEKTROS, spol. s r.o., MARTINICE V KRKONO ˝CH

AdresÆt: ELEKTROS, spol.
51232 Mariinice v Krk. 253

M sto Jilemnice iŁo iso 43 487
. . D1ŁMasarykovo namesti 82, 514 01 Jilemnice

TeL:
zuje

ZapsÆno vOR u Kraj, soudu
v Hradci KrÆlovØ
oddil C, vlo ku 411
zapsÆno 16. kv tna 1991

11. 10. 2022

Ædost o prodlou en term nu dokonŁen a płedÆn d la

ÆdÆme o prodlou en term nu dokonŁen a płedÆn d la na akci .Jilemnice vełejnØosv tlen ,
ulice HanŁe a Vrbaty provÆd nØdle smlouvy o d lo Ł. O1NZv/2022 z 17. błezna 2022 ojeden m s c

do 30. 11. 2022

z døvodu opo d n ch płedÆvek stavebn ch prac .

D kuji


